Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

(Sau đây gọi là Nhà thầu)

Trung tâm Y tế huyện Xuyên Mộc có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo,

xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu: Mua sắm

linh kiện, phụ kiện vật tư thay thế cho máy thận nhân tạo với nội dung cụ thể như

sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

1. Tên đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Xuyên Mộc

2. Địa chỉ: số 338 Quốc lộ 55, xã Hồ Tràm, TP Hồ Chí Minh.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá: đề nghị Nhà thầu gửi báo giá bằng cả 2 hình

thức sau đây:

- Hình thức 1: Gửi bản giấy có đóng dấu (bản cứng) về Trung tâm Y tế huyện

Xuyên Mộc theo thông tin sau:

  + Địa chỉ: Khoa Dược-TTB-VTYT

  + Số điện thoại: 02543.875.876 hoăc số 0908780882 gặp KS Trung.

Lưu ý: Ngoài bìa thư ghi rõ: “BÁO GIÁ - MÃ HỒ SƠ - TÊN DỰ TOÁN” và

TÊN NHÀ THẦU. Yêu cầu PHÁT THƯ TẬN TAY.

Trường hợp các hồ sơ không ghi rõ nội dung nêu trên, nếu bị thất lạc hoặc dẫn

đến giao nhận không đúng thời hạn quy định thì xem như Trung tâm không nhận

được báo giá.

- Hình thức 2: Gửi bản chụp (Scan) hồ sơ đã đóng dấu và bản điện tử (file mềm)

vào email khoaduocttytxm@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: trước 10 giờ 00 phút ngày 14/01/2025 (trong giờ

hành chính).

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 120 ngày, kể từ ngày báo giá.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Tên dự toán: Mua sắm linh kiện, phụ kiện vật tư thay thế cho máy thận nhân

tạo.

2. Danh mục đề nghị báo giá: danh mục đính kèm và phụ lục yêu cầu.

3. Địa điểm thực hiện: tại Trung tâm Y tế huyện Xuyên Mộc

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 6 tháng

SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN XUYÊN MỘC

                     Số:       /CV-TTYT
V/v yêu cầu báo giá linh kiện, phụ kiện vật tư

thay thế cho máy thận nhân tạo

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Hồ Tràm, ngày         tháng       năm 2025

mailto:khoaduocttytxm@gmail.com

5.  Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng:

- Loại hợp đồng: trọn gói

- Tạm ứng: Không.

- Điều khoản thanh toán: 120 ngày sau khi nhận đủ hồ sơ hợp lệ.

6. Yêu cầu về giá chào: giá chào là giá đã bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí theo

luật định, chi phí giao hàng đến kho của bên mời thầu.

7. Yêu cầu về đơn vị báo giá: Đơn vị báo giá là một trong các tổ chức, cá nhân

sau:

  - Chủ sở hữu số lưu hành thiết bị y tế;

- Tổ chức, cá nhân được ủy quyền của chủ sở hữu số lưu hành thiết bị y tế;

- Tổ chức, cá nhân đứng tên trên giấy phép nhập khẩu thiết bị y tế;

- Tổ chức, cá nhân được ủy quyền của tổ chức, cá nhân đứng tên trên giấy phép

nhập khẩu thiết bị y tế.

Việc ủy quyền phải tuân thủ quy định của pháp luật về dân sự.

Các báo giá của các đơn vị không phải là các tổ chức, cá nhân nêu trên được

xem là không hợp lệ và báo giá sẽ không được xem xét.

8. Biểu mẫu chào giá: theo mẫu đính kèm (các báo giá không đúng theo mẫu,

không đầy đủ thông tin sẽ không được xem xét)

9. Hồ sơ kèm theo báo giá: giấy phép đăng ký kinh doanh, công bố đủ điều kiện

mua bán thiết bị y tế, tài liệu về hàng hóa chào giá, giấy ủy quyền.

Khi cần cung cấp thêm thông tin, vui lòng liên hệ: số ĐT 02543.875.876 hoặc

số : 0908.780882. gặp KS Trung.

Rất mong được sự quan tâm của các Nhà thầu.

Trân trọng ./.

( Công văn này thay thế công văn số 573/CV-TTYT ngày 30/07/2025)

Nơi nhận:                                                                              KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên ;                 PHÓ GIÁM ĐỐC

- Ban Giám Đốc;

- Các bộ phận trực thuộc;

(Phòng KHNV đăng website của trung tâm);
- Lưu: VT, Dược.

         Nguyễn Hữu Mạnh

DANH MỤC YÊU CẦU BÁO GIÁ

(Kèm theo Công văn số        /CV-TTYT  ngày       tháng      năm 2025)

STT Tên hàng hóa Thông số kỹ thuật
Đơn vị

tính

Số

lượng

mời

báo giá

Tùy

chọn

mua

thêm

1 Đầu nối dịch lọc đỏ Máy thận 4008S/V10 . hãng presenius Cái 1

2 Đầu nối dịch lọc xanh Máy thận 4008S/V10 . hãng presenius Cái 1

3 Mô tơ bơm degas Máy thận 4008S/V10 . hãng presenius Cái 3

4 Van giảm áp Máy thận 4008S/V10 . hãng presenius Cái 3

 5 Van điều áp
Máy thận 4008S/V10 . hãng presenius Cái

2

6 Pin dự phòng
Máy thận 4008S/V10 . hãng presenius Cái

2

 Tổng cộng: 6 khoản

Ghi chú:

Tên hàng hóa, xuất xứ, quy cách, tiêu chuẩn chất lượng, tính năng, yêu cầu kỹ thuật chỉ

mang tính chất minh họa cho một loại hàng hóa cụ thể khi mô tả. Đơn vị cung cấp báo giá có thể

báo giá hàng hóa có nguồn gốc, xuất xứ, nhà sản xuất, thương hiệu, mã hiệu phù hợp với điều kiện

cung cấp nhưng phải đảm bảo yêu cầu về quy cách đóng gói, tiêu chuẩn kỹ thuật, đặc tỉnh kỹ thuật,

tính năng sử dụng “tương đương” hoặc “ưu việt” hơn so với yêu cầu cơ bản trong danh mục này.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-30T16:38:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	Nguyễn Hữu Mạnh<manhnh.ttytxm@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-30T16:51:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm y tế huyện Xuyên Mộc<ttytxuyenmoc@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-30T16:51:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm y tế huyện Xuyên Mộc<ttytxuyenmoc@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-30T16:51:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm y tế huyện Xuyên Mộc<ttytxuyenmoc@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-30T16:51:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm y tế huyện Xuyên Mộc<ttytxuyenmoc@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-30T16:52:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm y tế huyện Xuyên Mộc<ttytxuyenmoc@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!